
MOTYVUOTA KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS VŠĮ ALYTAUS 

MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SPORTO CENTRE IŠVADA 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 

įsakymu Nr. 2-246 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos 

rekomendacijų patvirtinimo“ ir siekiant nustatyti VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto 

centro veiklos sritis, kuriose galimai egzistuoja įstaigų veiklą veikiantys išoriniai ir (ar) vidiniai ir 

(ar) individualūs rizikos veiksniai, galintys sudaryti galimybes atsirasti korupcijai, šioje įstaigoje 

buvo atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas. 

 Analizuota veiklos kuriose galimas korupcijos pasireiškimas: 

 1. Neoficialūs mokėjimai teikiant mokamas ir apmokamas iš PSDF biudžeto lėšų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas pacientams. 

 2. Darbuotojų priėmimas į darbą ir atleidimas. 

 3. Prekių, darbų ir (ar) paslaugų viešieji pirkimai. 

        Analizuojant nustatyta: 

 1. Korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų ir korupcinio pobūdžio teisės 

pažeidimų atvejų įstaigoje nenustatyta. 

 2. Skundų, pranešimų, pareiškimų dėl įstaigos darbuotojų atliktų veiksmų ir (ar) 

priimtų sprendimų negauta. 

 3. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos nebuvo renkama ir vertinama 

informacija ar atlikta korupcijos rizikos analizė ir nebuvo teiktos kritinės ar antikorupcinės 

pastabos bei pasiūlymai. 

 4. Nebuvo Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos teisės aktų nustatyta tvarka 

atliktų įstaigos veiklą reglamentuojančių teisės aktų antikorupcinių vertinimų išvadų bei pateiktų 

kritinių ir kitų antikorupcinių pastabų. 

 5. Valstybės kontrolės, Seimo kontrolierių, kitų kontrolės ar priežiūros institucijų 

arba įstaigos vidaus patikrinimų, audito išvadų metu įstaigos pažeidimų nenustatyta. 

 6. Sociologinių tyrimų, žiniasklaidos, darbuotojų apklausų rezultatų ir kitus viešai 

prieinamų, aktualių korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymui duomenų dėl korupcijos 

pasireiškimo VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centre nebuvo. 

 Vertinant rizikos  lygį:  Rizikos lygis VšĮ  Alytaus medicininės reabilitacijos ir 

sporto centre  nereikšmingas (1 balas). 

 Pagal tikimybės kriterijus nusakomą rizikos pasireiškimo dažnumą, galimybę, 

pagal atvejų skaičių:  

 Tikimybė pasireikšti korupcijai pagal dažnumą, galimybę, atvejų skaičių VšĮ  

Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centre žema (1 balas). 

 



 Nustatytos rizikos, jų lygiai, suskirstymas pagal svarbą: Analizuojant VšĮ 

Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro rizikos sritis nustatyta, kad Korupcijos rizikos 

lygis yra labai žemas, nereikšmingas. 

MOTYVUOTA IŠVADA DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 

VŠĮ ALYTAUS MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SPORTO CENTRE 

 

  Korupcijos rizikos lygis VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centre 

yra labai žemas ir nereikšmingas. 

 Kadangi nustatytas Žemo (žalio) rizikingumo lygis, išsamiau rizikos 

nenagrinėjamos. Siūlymai dėl korupcijos rizikos veiksnių neigiamos įtakos panaikinimo ar 

sumažinimo: pagal vertinimo kriterijų analizuojamose veiklos srityse korupcijos rizikos 

veiksniai nenustatyti, todėl nėra poreikių teikti pasiūlymus.  

__________________ 

 

Atsakinga už korupciją     Lina Randienė 


